

Logian on hankkinut teollisuuskiinteistön Helsinki-Vantaan lentokentän läheltä

Kiinteistösijoitusyhtiö Logian on hankkinut noin 10 000 m² teollisuus- ja varastokiinteistön Governia Oy:ltä. Kiinteistö sijaitsee Vantaalla osoitteessa Suokallionkuja 4, ja sen sijainti Helsinki-Vantaan lentokentän läheisyydessä mahdollistaa erinomaiset liikenneyhteydet. Aiemmin valtion omistuksessa ollut kiinteistö on täyttänyt korkeiden turvallisuusvaatimusten mukaiset kriteerit.

Energiatehokkaiden, muokattavien ja kestävyyskriteerien mukaisten korkealaatuisten teollisuus- ja varastotiloille kysyntä on Helsingin alueella lisääntynyt voimakkaasti. Logian on sitoutunut tekemään strategisia investointeja ja parannuksia varmistaakseen, että kiinteistö täyttää nykyaikaiset toiminnalliset vaatimukset.

"Tämän hankinnan myötä Logian sitoutuu muuttamaan kiinteistön valmiiksi yritykselle, jonka tavoitteena on löytää kilpailuetua tehokkuudessa, ympäristövastuullisuudessa ja turvallisuudessa", sanoo Elsi Luhtanen, Mrec Investment Management Oy.

Lisätietoja:

Ilmo Jäntti
CEO, osakas
Mrec Investment Management Oy
Puh +358 40 723 4424
ilmo.jantti@mrecim.fi

Elsi Luhtanen
Osakas
Mrec Investment Management Oy
Puh +358 50 541 8521
elsi.luhtanen@mrecim.fi

LOGIAN

Kiinteistösijoitusyhtiö Logianin perustivat vuonna 2023 Suomen suurin eläkevakuuttaja KEVA ja Mrec Investment Management (Mrec IM). Logianin tavoitteena on sijoittaa ja kehittää vuoteen 2028 mennessä pääasiassa pääkaupunkiseudun sekä Turun ja Tampereen alueen liikenteen tärkeimpiin solmukohtiin 600 miljoonan kokoluokan logistiikka-, -varasto- ja tuotantokiinteistöjen verkosto, joka houkuttelee laadukkaita yrityksiä erinomaisilla kokonaisratkaisuille. Kasvua tukee Logianin vahva ymmärrys teollisuuden ja logistiikan liiketoiminnan vaatimuksista ainutlaatuisen kilpailuedun saavuttamiseksi.

MREC INVESTMENT MANAGEMENT OY

Mrec Investment Management Oy ("Mrec IM") on suomalainen sijoitus-, kiinteistövarainhoito- ja projektikehitysyritys. Mrec IM keskittyy valikoituihin kiinteistökehitys- ja varainhoitotehtäviin yhdessä pääomakumppaneiden kanssa. Mrec IM on osa Mrec Group Oytä. Mrec IM vastaa kaikista Logianin toiminnoista.